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	№
	Наименование
тактической задачи
	Исполни-тель
	Срок
	Объем бюджетных
ассигнова-ний, тыс. руб.
	Объем бюджетных
ассигнований,
тыс. руб.

	
	
	
	
	Всего
	2010
	2011
	2012

	6
	Создать постоянно действующую систему работы с одаренными детьми, детьми, попавшими в сложную жизненную                 ситуацию, детьми с ограниченными                      возможностями               здоровья
	Управление образования 
администрации
 города
	2010-2012
	                                                          11514,8

	                                                                    3395,0

	                                                                             4474,8

	                                                                                     3645,0


	7
	Модернизация муниципальной системы дошкольного образования».

	Управление образования администрации города
	2010-2012
	788,9

	0
	788,9

	0

	
	Итого по всем задачам (мероприятиям)
	
	
	99580,7

	28374,0

	35138,8

	36067,9


	
	Управление образования  администрации города
	
	2010-2012
	99580,7
	28374,0
	35138,8

	36067,9


                                                                                                                                                        ».    
